
puntuación total

ASPIRANTE VALENCIANO
CURSOS 

RELACIONADOS

CURSOS 

COMPLEMENTARIOS
EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL

ADRIAN TORTOLA VILLAR 0 0 0 0,3 3 3,3

ALBA MEDINA HORTELANO 0 0 0 0 0

ALEJANDRO GOMEZ OFICIAL 0 0 0 0 0

ALICIA SORIANO COBO 0 0 0 0 3 3

ANA GARCIA MENDEZ 0 0 0 0 0

ANA MIRIAM LORENZO VILLAREAL 0 0 0 0 3 3

ANDREA FIDES 0 0,25 0,6 0,85

ANDREA GARCIA ARCE 0,75 1 0,25 0 3 5

ANDREA GARCIA SERRANO 1 0 0 3,45 3 7,45

ARNAU MEDINA MARTINEZ 0,5 3 0 5 3 11,5

BEATRIZ RAMIRO SERRANO 0,75 0 0 1,35 3 5,1

CARLA MORENO 0,75 3 0 1,2 3 7,95

CARMEN NAVARRO DELICADO 0,5 3 0 4,2 3 10,7

CARMEN SIMEON VALERO 0,75 3 0 5 3 11,75

CRISTINA LOPEZ LEON 0,75 3 0 1,4 3 8,15

CRISTIAN MINUESA 0,5 0,3 0,8

CRISTINA SANCHIS MARTINEZ 0,75 0 0 0,3 3 4,05

CRISTINA VAZQUEZ CARRASCO 0 0 0 0 3 3

DAVID GRANELL SAIZ 0 0 0 5 3 8

EDUARDO VEGA ALIAGA 0,5 1,5 0 5 7

ELENA MARIA SALAVERT 1 0 0 0,25 3 4,25

ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ 0 0 0 0,3 3 3,3

ESTELA ARAQUE CARCEL 0,75 0,25 0 0 1

EVA MARIA MERCE FERRIS 0,75 3 0 0,75 3 7,5

FERNANDO RIERA TORDERA 0 0 0,25 0 2 2,25

FRANCESCA FERNANDEZ SANABRIA 0,75 0 0 3 3,75

INMACULADA ZOMEÑO POVEDA 0,75 0 0 4,54 3 8,29

ISABEL MONZON DURAN 0,5 0 0 0 3 3,5

IVAN TORTOLA VILLAR 0 0 0 0 0

JAIME LIZAN VIVO 0,5 0 0 0 3 3,5

JAUME BADIA CARCELEN 0,5 1 0 5 3 9,5

JENNI RIPOLL PEREZ 0,61 2,34 3 5,95

JORDI FERNANDEZ GRAU 0 0,25 0 0 3 3,25

JORGE GUILLEM PEREA 0,75 0 0 0,65 3 4,4

LAURA LIZAN VIVO 1 3 0 3,3 3 10,3

LIDIA FUSTER SANCHEZ 0,5 0 0 0 0,5

LORENA DEL CARMEN LAVARA 0,75 0 0 1,2 3 4,95

LOURDES RABADAN MAYORDOMO 1 0,5 0 4,35 5,85

MA DEL PILAR GAMEZ LUJAN 0,75 0 0 4,25 5

MAITE SAIZ PUIG 0,75 0 0 0,15 3 3,9

MARIA TERESA FUENTES 0,5 0 0 1,8 3 5,3

MARIA ROSELLO RANGEL 0 0 0 0 3 3

MARTA VILAR MENESES 0,75 3 0 1,12 3 7,87

MONICA CANO 0,75 3 0 5 3 11,75

NEREA GOMEZ OFICIAL 0 3 0 3 3 9

NOELIA TORNERO 0 0 2 3 3 8

NURIA LOPEZ DIAZ 0 0,25 0 2,4 3 5,65

PAULA GARCIA GARCIA 0 0 0 0 3 3

RAQUEL PANADERO AGUADO 0,5 3 0 5 3 11,5

RAQUEL PESCADOR MARTINEZ 0,15 3 0 2,85 3 9

RAQUEL PIQUERAS FOLCH 0,5 3 0,6 1 5,1

RAQUEL RALO ALTABELLA 0,5 0 0 5 3 8,5

RUBEN RODRIGUEZ MOLINA 0 0 0 1,65 3 4,65

SALVADOR ADEVA BLANCA 3 3

SAMUEL RIBES PARDO 0 0 0 2,25 3 5,25

SANDRA ZARCO NAVARRO 0,5 1,25 0 0 1,75

SILVIA LOPEZ DIAZ 0,5 0 0 5 3 8,5

SOFIA CARRASCO BETA 0 0,4 0 0,15 3 3,55

SONIA JIAO MIRAS 0 0 0 0 3 3

VERONICA GADEA PEREZ 0,75 3 0 5 3 11,75

VICTORIA REDONDO VALENCOSO 0 0 0 0 0

XAVIER ANDRES COMES 0 0 0 3,6 3 6,6

YLENIA JOANA 0,5 0 0 0 2 2,5

Una vez finalizado el proceso selectivo,

PRIMERO: Constituir la lista de aspirantes para su contratación con este orden de llamamiento:

CARMEN SIMEON VALERO 11,75

MONICA CANO 11,75

VERONICA GADEA PEREZ 11,75

ARNAU MEDINA MARTINEZ 11,5

RAQUEL PANADERO AGUADO 11,5

CARMEN NAVARRO DELICADO 10,7

LAURA LIZAN VIVO 10,3

JAUME BADIA CARCELEN 9,5

NEREA GOMEZ OFICIAL 9

RAQUEL PESCADOR MARTINEZ 9

RAQUEL RALO ALTABELLA 8,5

SILVIA LOPEZ DIAZ 8,5

INMACULADA ZOMEÑO POVEDA 8,29

CRISTINA LOPEZ LEON 8,15

DAVID GRANELL SAIZ 8

RESUELVO

La puntuación de los aspirantes en la fase de baremación es:

Vista la convocatoria del proceso selectivo para la contratación de personal , de fecha 6 de Mayo de 2022
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puntuación total

NOELIA TORNERO 8

CARLA MORENO 7,95

MARTA VILAR MENESES 7,87

EVA MARIA MERCE FERRIS 7,5

ANDREA GARCIA SERRANO 7,45

EDUARDO VEGA ALIAGA 7

XAVIER ANDRES COMES 6,6

JENNI RIPOLL PEREZ 5,95

LOURDES RABADAN MAYORDOMO 5,85

NURIA LOPEZ DIAZ 5,65

MARIA TERESA FUENTES 5,3

SAMUEL RIBES PARDO 5,25

BEATRIZ RAMIRO SERRANO 5,1

RAQUEL PIQUERAS FOLCH 5,1

ANDREA GARCIA ARCE 5

MA DEL PILAR GAMEZ LUJAN 5

LORENA DEL CARMEN LAVARA 4,95

RUBEN RODRIGUEZ MOLINA 4,65

JORGE GUILLEM PEREA 4,4

ELENA MARIA SALAVERT 4,25

CRISTINA SANCHIS MARTINEZ 4,05

MAITE SAIZ PUIG 3,9

FRANCESCA FERNANDEZ SANABRIA 3,75

SOFIA CARRASCO BETA 3,55

ISABEL MONZON DURAN 3,5

JAIME LIZAN VIVO 3,5

ADRIAN TORTOLA VILLAR 3,3

ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ 3,3

JORDI FERNANDEZ GRAU 3,25

ALICIA SORIANO COBO 3

ANA MIRIAM LORENZO VILLAREAL 3

CRISTINA VAZQUEZ CARRASCO 3

MARIA ROSELLO RANGEL 3

PAULA GARCIA GARCIA 3

SALVADOR ADEVA BLANCA 3

SONIA JIAO MIRAS 3

YLENIA JOANA 2,5

FERNANDO RIERA TORDERA 2,25

SANDRA ZARCO NAVARRO 1,75

ESTELA ARAQUE CARCEL 1

ANDREA FIDES 0,85

CRISTIAN MINUESA 0,8

LIDIA FUSTER SANCHEZ 0,5

ALBA MEDINA HORTELANO 0

ALEJANDRO GOMEZ OFICIAL 0

ANA GARCIA MENDEZ 0

IVAN TORTOLA VILLAR 0

VICTORIA REDONDO VALENCOSO 0

SEGUNDO: Publicar la relación de aspirantes y conceder un plazo de 2 días hábiles, desde la publicación de los resultados en la web municipal, al objeto de posibles reclamaciones. Transcurrido este 

término sin presentar alegaciones, la lista provisional resultará definitiva.

Aldaia, 16 de junio  de 2022
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